ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

.ri '"""''''-~1'''\''''
--'o .<",.,... •••••• ~

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o /l,j4 /2015

Gabinete do Vereador, 09 de julho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Tendo em vista que um trecho de aproximadamente 30 metros das
Ruas 3 e 2, do Loteamento Nova São Pedro, não receberam pavimentação de
qualquer tipo, diferentemente do restante da rua, que possui calçamento irregular, e
não existe qualquer indicação de inserção na L.D.O. deste ano para obra neste
sentido, solicito as seguintes informações:

- Por que somente este trecho das ruas não recebeu a devida
pavimentação?

- A empresa licitada para realizar a pavimentação entregou a obra
inacabada?

- Por que não existe indicação na L.D.O. de pavimentação para estes
dois trechos?

- A Administração tem interesse em pavimentar estas duas ruas?

.r-~:~:,- . __
~LV(!~_ "-
Vereador Márcio Miguel Müller

PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"